
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вольского муниципального района 

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина  

г. Вольска Саратовской области"  

 

ПРИКАЗ  

 От 31.08.2022 г. № 290  

Об утверждении графика питания в 

школьной столовой 
 

 

 В соответствии с Методическими рекомендациями Федеральной службой 

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека: MP 

3.1/2.4.0178/1-20 от  18 мая 2020, МР 2.4.0179-20 от 18 мая 2020г, в целях 

профилактики коронавирусной инфекции и  упорядоченной работы школьной 

столовой и организации питания 

приказываю: 

1. Утвердить график питания обучающихся 1-11 классов в школьной столовой  

на 2022- 2023 учебный год: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Довести график питания до классных руководителей 1-11 классов, 

воспитателей. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за 

горячее питание Курылеву М.В. 

 

Директор Гимназии г.Вольска                                           О.В.ШЕШЕНЕВА  

 

С приказом ознакомлен: 

Курылева М.В. 

время классы 

8.25-8.45 4-3, 4-2, 2-1 

8.50-9.10 3-1, 3-3 

9.15-9.35 2-3, 6-1 

9.40-10.00 5-2, 5-1 

10.15-10.35 1-1, 1-2  

10.40-11.00 6-2, 5-3 

11.05-11.25 7-1, 8-1 

11.30-11.50 8-2, 6-3 

12.00-12.20 9-1, 8-2 

12.25-12.45 8-3, 9-3 

12.50-13.10 2-2, 3-2 

13.15-13.35 10-1, 4-1 

13.40-14.00 11-1, 11-2 

14.05-14.25 10-2 


